

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Białegostoku			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	13) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych			
4. Tytuł zadania publicznego	Spotkanie opłatkowe seniorów ze szczególnym uwzględnieniem samotnych osób 80+ i 90+			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	2018-12-01	Data zakończenia	2018-12-31

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego, lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
nazwa: Uniwersytet Trzeciego Wieku w Białymstoku forma prawna: stowarzyszenie KRS: 0000049041 adres siedziby: Ludwika Zamenhofa nr 15, 15-435 Białystok, poczta: Białystok	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Inne dane kontaktowe adres e-mail: utw@uwb.edu.pl, telefon: 513 374173, strona internetowa: www.utw.uwb.edu.pl Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty Maria Szulga, adres e-mail: mariaczeslawa@gmail.com, telefon: 513374173

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji

Otwarte spotkanie opłatkowe integracyjne słuchaczy Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Białymstoku, ze szczególnym uwzględnieniem osób samotnych, które przekroczyły 80+ i 90+ również spoza UTW. W projekcie weźmie udział minimum 90-120 osób (w tym seniorzy 80+ - 90+ od 40 do 50 osób. Założeniem projektu jest zaproszenie najstarszej grupy osób samotnych, wykluczonych, nie mających bliskich lub mających ich w oddaleniu, celem zbudowania więzi z najbliższym otoczeniem i sprawienia, aby poczuli się mniej samotni. Intencją projektu jest, aby osoby te miały szansę przeżyć wspólnie magię świąt w większej społeczności. Do najstarszych Seniorów chcemy dotrzeć poprzez kontakt z innymi organizacjami oraz wznowienie kontaktów z byłymi członkami UTW, dziś już nie uczestniczącymi aktywnie w naszej organizacji. W ramach projektu realizowane będą spotkania z najstarszymi seniorami, które mają na celu wspólne rozmowy o przebiegu świąt w latach ich młodości i spisanie tych wspomnień w formie broszurki z przekazem dla innych z roboczym tytułem "Ocalić od zapomnienia". Spotkania będą realizowane przez słuchaczy sekcji "Pomocna Dłoń", sekcji redakcyjnej i sekcji fotograficznej. W spotkaniu opłatkowym weźmie udział ok. 120 osób - uczestnicy projektu, seniorzy, wolontariusze opiekujący się najstarszymi osobami i zaproszeni goście. Osoby najstarsze mogą mieć problemy z samodzielnym poruszaniem się (używają laski lub chodzika) i niezbędna jest im pomoc wolontariusza i zapewnienie transportu. Najstarsi otrzymają małe upominki w formie świątecznych paczek-własnoręcznie wykonane stroiki świąteczne + drobny kosmetyczny codziennego użytku. Wydarzenie to uświetnią swoją obecnością Biskupi - katolicy i prawosławni. Jako forma zapewnienia wkładu własnego na realizację zadania UTW, będzie rozprowadzało wśród swoich studentów bilety-ciegiełki na potrzebę przygotowania spotkania opłatkowego.

Cel realizacji zadania

Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu osób starszych, samotnych nie mających bliskich lub mających ich w oddaleniu poprzez wspólne spotkanie i integrację z młodszymi seniorami, wspólne kultywowanie tradycji kulturowych i religijnych. Zwiększenie aktywności i wpływ osób starszych na życie społeczeństwa lokalnego. Kontynuacja współpracy seniorów z Uniwersytetu Trzeciego Wieku z zaproszonymi najstarszymi uczestnikami i objęcie ich w ramach pomocy koleżeńskiej szczególną opieką nie tylko z okazji świąt.

Miejsce realizacji zadania

Białystok

Grupa odbiorców zadania

Osoby starsze ze szczególnym uwzględnieniem osób 80+ i 90+

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy

W projekcie weźmie udział w formie wolontariatu 4 przedstawiciele "Uniwersytetu Trzeciego Wieku" jako koordynatorzy realizacji zadania. Dwie osoby, będą odpowiadać za zorganizowanie spotkań z osobami starszymi i przeprowadzenie rozmów na temat zwyczajów świątecznych w latach ich młodości, a dwie za pozostałe czynności organizacyjne. Rozdział pracy w roboczo- godzinach wraz z zadaniami: 70 rob/godz: 1. Przygotowanie ogłoszeń zaproszeń, list obecności, biletów wstępu, wpłaty własne-18h. 2. Przygotowanie broszurki pt. "Ocalić od zapomnienia"- 9 godzin. 3. Spotkanie przedwigilijne z seniorami 10 osób x 2 godziny= 20 godzin. 4. Spotkania robocze z wolontariuszami 4 x 1,5 godziny= 6 godz. 5. Przygotowanie stroików na prezenty dla najstarszych - 6 osób po 1,5 godziny= 9godz. 6. Dowieszenie i odwiezienie najstarszych uczestników 4 osoby po 2 godziny= 8 godz. W ramach wsparcia rzeczowego UTW użyty pełnego zaplecza biurowego jak i sprzętowego, który posiada (biuro przy ul. Zamenhofska 15) tj. komputery, 2 pomieszczenia biurowe, internet, drukarki, skanery, aparaty fotograficzne, odtwarzacze CD i DVD, głośniki muzyczne itp.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zwiększenie poczucia własnej wartości swojego miejsca w społeczności lokalnej, spowodowanie przez nawiązanie więzi większego poczucia bezpieczeństwa, stały kontakt z najstarszymi, by czuli się oni pełnowartościowymi członkami społeczeństwa.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity(zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	catering na spotkanie opłatkowe wraz z salą na 120 osób	6 600,00 zł	5 400,00 zł	1 200,00 zł

2	upominki 10 najstarszych osób	300,00 zł	300,00 zł	0,00 zł
3	wolontariat 70 godzin x 18 zł	1 260,00 zł	0,00 zł	1 260,00 zł
4	koszty wydruku broszurki "ocalić od zapomnienia"	100,00 zł	0,00 zł	100,00 zł
5	koszty przywiezienia i odwiezienia najstarszych uczestników 10 najstarszych osób na spotkanie opłatkowe	400,00 zł	300,00 zł	100,00 zł
Koszty ogółem:		8 660,00 zł	6 000,00 zł	2 660,00 zł

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(ją)*/zalega(ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

SKARBNIK
UTW w Białymstoku

Jolanta Rogowska

PREZES
UTW w Białymstoku

Maria Szulga

UNIWERSYTET
TRZECIEGO WIEKU
15-435 Białystok, ul. Ludwika Zamenhofa 15
tel. 85 745-71-08
NIP 542-25-72-052 REGON 050494687

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. statut lub regulamin (złożony również elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.